
ZARZĄDZENIE NR 75/VIII/2021
BURMISTRZA GMINY KONSTANCIN-JEZIORNA

zdnial4maja202l r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2021

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2020 r.,
poz. „713 ze zm.) i art. 257 pkt 3 ustawy o finansach publicznych z dnia 27 sierpnia 2009r. (tekst jednolity
Dz. U. z 2021 r., poz. 305) oraz na podstawie 14 ust. 3 Uchwały Nr 301/VIII/22/2020 Rady Miejskiej
Konstancin-Jeziorna z dnia 16 grudnia 2020 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Konstancin-Jeziorna na
rok 2021, zarządza się co następuje:

1. Wprowadzić zmiany w budżecie gminy po stronie wydatków budżetowych w 2021 roku na podstawie
Załącznika do niniejszego Zarządzenia.

2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

URMISTRZ

mgr
AcLzzmler2Jwtńczuk

Id: F5B4D230-AE6E-4C9F-AD51-9F4FBA3AOOA2. Uchwalony Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 75/VIII/2021

Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna

z dnia 14 maja 2021 r.

Zmiany w budżecie gminy po stronie wydatków budżetowych na rok 2021

WYDATKI

Dział Rozdział Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie

801 Oświata i wychowanie 12 236 12 236

80101 Szkoły podstawowe 12236 2100

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób
6 136 ONiepełnosprawnych

Szkoła Podstawowa Nr 6

200100 Wydatki jednostek budżetowych 6 136 O

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 100 O

Szkoła Podstawowa Nr 2

200100 Wydatki jednostek budżetowych 2 100 O

4270 Zakup usług remontowych 4 000 O

Szkoła Podstawowa Nr 6

200100 Wydatki jednostek budżetowych 4 000 O

4430 Różne opłaty i składki O 2 100

Szkoła Podstawowa Nr 2

200100 Wydatki jednostek budżetowych O 2 100

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji
80150 nauki i metod pracy dla dzieci I młodzieży w szkołach O 10 136

podstawowych
41 10 Składki na ubezpieczenia społeczne O 10 136

Szkoła Podstawowa Nr 6

200100 Wydatki jednostek budżetowych O 10 136

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 18 500 18 500

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i iiminach 13 500 13 500
4110 Składkinaubezpieczeniaspołeczne O 1 940

Wydział Gospodarki Komunalnej i Spraw Lokalowych

500033 Pielęgnacja zieleni na terenie sołectwa Cieciszew O 1 437

500034 Pielęgnacja zieleni na terenie sołectwa Łęg O 503

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy O 277

Wydział Gospodarki Komunalnej i Spraw Lokalowych

500033 Pielęgnacja zieleni na terenie sołectwa Cieciszew O 205

500034 Pielęgnacja zieleni na terenie sołectwa Łęg O 72

4170 Wynagrodzenia bezosobowe O 11 283

Wydział Gospodarki Komunalnej i Spraw Lokalowych

500033 Pielęgnacja zieleni na terenie sołectwa Cieciszew O 8 358

500034 Pielęgnacja zieleni na terenie sołectwa Łęg O 2 925

4300 Zakup usług pozostałych 13 500 O

Wydział Gospodarki Komunalnej i Spraw Lokalowych

500033 Pielęgnacja zieleni na terenie sołectwa Cieciszew 10 000 O

Id: F5B4D230-AE6E-4C9F-AD51-9F4FBA3AOOA2. Uchwalony Strona I



Dział Rozdział Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie

500034 Pielęgnacja zieleni na terenie sołectwa Łęg 3 500 O

90095 Pozostała działalność 5 000 5 000
4270 Zakup usług remontowych 5 000 5 000

Wydział Gospodarki Komunalnej i Spraw Lokalowych

500050 Remont ogrodzenia na działce gminnej pomiędzy terenem OSP Bielawa a
OOOdziałką nr. 643/1

Wydział Inwestycji i Remontów

500050 Remont ogrodzenia na działce gminnej pomiędzy terenem OSP Bielawa a
5 000 Odziałką nr. 643/1

926 Kultura fizyczna I 000 I 000
92604 Instytucje kultury fizycznej I 000 I 000

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000 O

Gminny Ośrodek Sportu i Rekreacji

200100 Wydatki jednostek budżetowych 1 000 O

4280 Zakup usług zdrowotnych O I 000

Gminny Ośrodek Sportu i Rekreacji

200100 Wydatki jednostek budżetowych O 1 000

RAZEM WYDATKI 31 736 31 736

URMISTRZ

mirń

LipieC

Id: F5B4D230-AE6E-4C9F-AD5 l-9F4FBA3AOOA2. Uchwalony Strona 2



Uzasadn jenie

do Zarządzenia Nr 75/VIII/2021 Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna z dnia 14 maja
2021r. w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2021

Zmian w budżecie gminy po stronie wydatków budżetowych w dz. 801-oswiata i wychowanie w
rozcLz. 80101 między par. klasyfikacji budżetowej w łącznej kwocie 2.100 zł dokonano na wniosek
Szkoły Podstawowej Nr 2 w Konstancinie-Jeziornie. gdzie w jednostce tej zachodzi konieczność
dokonania korekty planu finansowego związanego ze zwiększeniem składki ubezpieczeniowej
dotyczącej polisy majątkowej szkoły o komputery służące dzieciom do nauki podczas nauki zdalnej.

Zmian w budżecie gminy po stronie wydatków budżetowych w dz. 801-oświata i wychowanie
między rozdz. klasyfikacji budżetowej (80101 i 80150) w łącznej kwocie 10.136 zł dokonano na
wniosek Szkoły Podstawowej Nr 6 w Opaczy, gdzie w jednostce tej zachodzi konieczność zmiany
planu finansowego związanego ze zwiększeniem składek na ubezpieczenia społeczne w zakresie
realizacji zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
szkole podstawowej. Planowane składki te po ponownym przeliczeniu okazały się nie wystarczające.

Zmian w budżecie gminy po stronie wydatków budżetowych w dz. 900-gospodarka komunalna i
ochrona środowiska w rozdz. 90004 między par. klasyfikacji budżetowej w łącznej kwocie 13.500 zł
dokonano w związku z pilną potrzebą korekty planu finansowego Urzędu w zakresie par.
wydatkowych realizowanych przedsięwzięć w ramach funduszu sołeckiego wsi Cieciszew i Lęg.
Pierwotnie sołectwa te planowały realizację swoich przedsięwzięć dotyczących pielęgnacji zieleni na
terenie sołectwa w ramach usługi zewnętrznej. W trakcie realizacji przedsięwzięć w ramach funduszu
sołeckiego tych Wsi okazało się, iż taka usługa realizowana przez podmiot zewnętrzny będzie droższa
niż realizowana przez osoby fizyczne. Dlatego też w celu zastosowania prawidłowej podziałki
klasyfikacji par. wydatkowych konieczna jest ta zmiana planu finansowego. Srodki budżetowe na
realizację powyższych przedsięwzięć w ramach funduszu sołeckiego wsi Cieciszew i Łęg nie ulega
zmianom.

Zmian w budżecie gminy po stronie wydatków budżetowych w rozdz. 90095-pozostała działalność
w par. 4270 w łącznej wysokości 5.000 zł dokonano w planie finansowym Urzędu w zakresie
realizowanego przedsięwzięcia w ramach funduszu sołeckiego wsi Bielawa w związku ze zmianą
dysponenta realizującego wydatek. Pierwotnie przedsięwzięcie pn.: „Remont ogrodzenia na działce
gminnej pomiędzy terenem OSP Bielawa a działką nr 643/1” miał realizować Wydział Inwestycji i
Remontów, ale po analizie zakresu prac, przedsięwzięcie to z ramienia Urzędu będzie nadzorował
Wydział Gospodarki Komunalnej i Spraw Lokalowych.

Natomiast zmian w budżecie gminy po stronie wydatków budżetowych w dz. 926-kultura fizyczna
w rozdz. 92604 między par. klasyfikacji budżetowej w łącznej kwocie 1.000 zł dokonano na wniosek
Gminnego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Konstancinie-Jeziornie, gdzie w jednostce tej zachodzi
konieczność zwiększenia środków budżetowych na wydatki związane z badaniami okresowymi dla
pracowników GOSiR z zakresu medycyny pracy.

tURMISTRZ

yrKa2.i;nier t ńczuk

Id: F5B4D230-AE6E-4C9F-A]J5 1 -9F4FBA3AOOA2. Uchwalony Strona 1


